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w PUP Krosno w miesiącach okresu 2006-2007r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie

Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2006
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www.pupkrosno.info


	L i s t o p a d  2007


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie 
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	1531
	1034

	Powiat krośnieński
	4663
	3143

	Rymanów miasto i gmina
	567
	364

	Dukla miasto i gmina
	902
	624

	Jedlicze miasto i gmina
	595
	438

	Iwonicz miasto i gmina
	463
	305

	Krościenko Wyżne
	192
	124

	Korczyna
	427
	263

	Wojaszówka
	353
	215

	Miejsce Piastowe
	561
	403

	Chorkówka
	603
	407

	Ogółem
	6194
	4177


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	183
	228

	Powiat krośnieński
	550
	537

	Ogółem
	733
	765


3. Stopa bezrobocia na koniec października 2007r.
	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	11,3% 

	Woj. podkarpackie
	13,8%

	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	9,5%

	Powiat krośnieński
	13,9%

	Miasto Krosno
	4,9%


65454
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec listopada 2007 (narastająco w roku)
	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	0
	0



Osoby niepełnosprawne - stan na 30.11.2007r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Nowo zarejestrowane

	Krosno
	104
	12

	Powiat krośnieński
	177
	30

	Ogółem
	281
	42



Osoby bezrobotne wg wykształcenia  30.11.2007r.
	Rejon
	Wyższe
	Policealne
i śr. zawod
	Średnie ogólnoksz.
	Zasadnicze
zawodowe
	Gimnazjum i poniżej

	Krosno
	213
	475
	162
	371
	310

	Powiat kroś.
	371
	1186
	318
	1545
	1243

	Ogółem
	584
	1661
	480
	1916
	1553


5. Oferty pracy - stan na 30.11.2007r.
	Rejon
	Zgłoszone w okresie sprawozdawczym
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.
	Narastająco od początku roku

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	206
	69
	3396


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, przygotowanie zawodowe, szkolenia, podjęcie działalności gosp. – stan na 30.11.2007r. 

	Rejon
	Prace interw.
	Szkolenia
	Refund. kosztów
	Przyg. zawod.
	Staże
	Rozpocz. pracy społ. użyteczne
	Podjęcie działal. gospod.

	Powiat kroś. łącznie z miastem Krosno
	82
	715
	160
	57
	582
	269
	104


7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 25 lata

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	230
	169

	Powiat krośnieński
	915
	643

	Ogółem
	1145
	812


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	180

	Powiat krośnieński
	412

	Ogółem
	592


9. Inne formy – w miesiącu listopadzie 2007
	Rejon
	Liczba ogółem

	Dodatek aktywizacyjny
	36

	Stypendia na podjęcie nauki
	0


Przygotował: Rafał  Dziura
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